
ZARZĄDZENIE NR 290.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie odwołania z funkcji doradcy metodycznego Pani Kamili Nawrot

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), oraz § 25 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 
2016 roku w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. 2016r. poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 
37 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia 
nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. odwołuje się  z funkcji doradcy metodycznego Panią Kamilę Nawrot.

§ 2. Powodem odwołania, o którym mowa w § 1 jest złożenie przez Panią Kamilę Nawrot rezygnacji
z funkcji doradcy metodycznego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 5007B9B3-160E-415D-885A-4602DADCEC2F. Podpisany Strona 1




